
 

UCHWAŁA NR XX/160/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie warunków zwolnienia od ponoszenia opłat z tytułu korzystania  

ze żłobków utworzonych przez Miasto Białogard 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i 568) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się całkowicie od ponoszenia opłat z tytułu korzystania ze żłobków 

utworzonych przez Miasto Białogard, ustalonych odrębną uchwałą Rady Miejskiej, za okres 

nieuczęszczania dziecka do żłobka w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania 

żłobków w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego i stanu epidemii 

ogłoszonych z powodu COVID-19. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY        

  RADY MIEJSKIEJ  

 

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


